



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

60-116-08 faks 60-126-94
60-117-55 faks 60-118-57

Warszawa, dnia 16.04.2012 r.

FZ. 2428/12

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup sprzętu komputerowego do przeprowadzania badań psychologicznych w systemie SYNAPS na potrzeby Biura Kadr i Szkolenia KGP”, numer sprawy 56/BŁII/12/MR

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) Zamawiający przekazuje wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ.

PYTANIE 1

W opisie wymagań pakietu biurowego Zamawiający wymaga, by zaoferowane oprogramowanie zapewniało poprawność obsługi bez konieczności konwersji danych posiadanych przez Zamawiającego oraz jakichkolwiek modyfikacji. Jako przykład podają Państwo program MS Office 2010 Starter. W związku z brakiem możliwości przetestowania plików, którymi posługuje się Zamawiający, w celu ustalenia poprawności ich działania na innym oprogramowaniu biurowym zwracamy się z pytaniem:

Czy Zamawiający jako oprogramowanie równoważne spełniające postawione wymagania uzna pakiety biurowe: Open Office lub Libre Office?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Oprogramowanie biurowe, musi spełniać kryteria, które zostały opisane przez Zamawiającego w "Szczegółowym Opisie Przedmiotu Umowy" punkt Pakiet Biurowy .

PYTANIE 2

W piśmie FZ-2341/12 z dnia 12.04.2012 r. dotyczącym uwzględnienia odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców:

PYTANIE 1

Wymagana ilość złączy PCI-E x 1 w komputerze, w formularzu ofertowym na stronie 16 jest x 2 natomiast w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Umowy na stronie 27 x 3.

Zamawiający udzielił odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Wymagana ilość złączy PCI-E x 1 w komputerze 3 sztuki. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ na str. 16 (Tabela nr 1 w Formularzu ofertowym) zapis:

2 gniazda pamięci RAM DDR3, złącza 2x PCI-E x1,

1 x PCI-E x16, 10x USB 2.0 (4 szt. na tylnym panelu, w tym 6 do wyprowadzenia z płyty), 1x LPT, 2x PS/2, 1x COM, 1x RJ45, 4x SATA-II, Audio.

Dołączony nośnik ze sterownikami.

Otrzymuje brzmienie:

2 gniazda pamięci RAM DDR3, złącza 3x PCI-E x1,

1 x PCI-E x16, 10x USB 2.0 (4 szt. na tylnym panelu, w tym 6 do wyprowadzenia z płyty), 1x LPT, 2x PS/2, 1x COM, 1x RJ45, 4x SATA-II, Audio.

Dołączony nośnik ze sterownikami.

Zwracamy się z prośbą o zmianę powyższego zapisu na 2x PCI-E x1, 1 x PCI-E x16, 1xPCI gdyż wymóg posiadania przez komputer jednego złącza PCI-E x 16 i trzech złącz PCI-E x 1 w znacznym stopniu ograniczył konkurencję tylko do jednego Wykonawcy. Zgodnie z przeprowadzonym przez nas badaniem rynku w grupie komputerów PC obecnie produkowanych przez renomowanych producentów sprzętu jest tylko jeden producent oferujący komputery z wymaganą ilością złączy PCI-E co prowadzi do nieuzasadnionego obiektywnymi potrzebami Zamawiającego ograniczenia kręgu Wykonawców. Natomiast zapis zaproponowany przez nas spełnia większość producentów komputerów PC.

ODPOWIEDŹ I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Wymagana ilość złączy PCI-E x 1 w komputerze 2 sztuki. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu SIWZ na str. 16 (Tabela nr 1 w Formularzu ofertowym) zapis:

2 gniazda pamięci RAM DDR3, złącza 3x PCI-E x1,

1 x PCI-E x16, 10x USB 2.0 (4 szt. na tylnym panelu, w tym 6 do wyprowadzenia z płyty), 1x LPT, 2x PS/2, 1x COM, 1x RJ45, 4x SATA-II, Audio.

Dołączony nośnik ze sterownikami.

Otrzymuje brzmienie:

2 gniazda pamięci RAM DDR3, złącza 2x PCI-E x1,

1 x PCI-E x16, 10x USB 2.0 (4 szt. na tylnym panelu, w tym 6 do wyprowadzenia z płyty), 1x LPT, 2x PS/2, 1x COM, 1x RJ45, 4x SATA-II, Audio.

Dołączony nośnik ze sterownikami.

Zapis dotyczący informacji o płycie głównej w szczegółowym opisie przedmiotu umowy, stanowiący załącznik nr 1 do umowy, str 27:

Płyta główna: 2 gniazda pamięci RAM DDR3, złącza: 3x PCI-E x1, 1x PCI-E x16,
10x USB 2.0 (4 szt. na tylnym panelu, w tym 6 do wyprowadzenia z płyty),
1x LPT, 2x PS/2, 1x COM, 1x RJ45, 4x SATA-II, Audio;

otrzymuje brzmienie:

Płyta główna: 2 gniazda pamięci RAM DDR3, złącza: 2x PCI-E x1, 1x PCI-E x16,
10x USB 2.0 (4 szt. na tylnym panelu, w tym 6 do wyprowadzenia z płyty),
1x LPT, 2x PS/2, 1x COM, 1x RJ45, 4x SATA-II, Audio;

Formularz ofertowy uwzględniający dokonane zmiany zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

WYKONAWCA
WydZIAŁ Zamówień Publicznych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Jarosław WYŻGOWSKI